

Årsredovisning

för

Konsekvent Kommunikation Göteborg AB

559095-4706

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mårten Wikforss, Styrelseledamot
2022-11-11

Styrelsen och verkställande direktören för Konsekvent Kommunikation Göteborg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom kommunikation.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vid räkenskapsårets ingång var pandemin i princip över och påverkan på företaget har därför fortsatt vara låg. Den tilltagande geopolitiska osäkerheten till följd av den olagliga ryska invasionen av Ukraina i slutet av februari har lett till ökad ekonomisk osäkerhet och minskat antal börsintroduktioner, något som till viss del påverkat marknaden för bolagets tjänster. Totalt sett har dock bolagets omsättning och lönsamhet inte påverkats negativt av vare sig pandemin eller den ökade ekonomiska osäkerheten.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20 | 2018/19 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 3 680 | 3 569 | 3 697 | 2 729 |
| Resultat efter finansiella poster | 1 926 | 1 589 | 1 934 | 1 370 |
| Soliditet (%) | 92,2 | 86,6 | 80,7 | 70,9 |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|--|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 2 955 949 | 1 244 733 | 4 250 682 |
| Disposition enligt beslut av årets årsstämma: | | | | |
| Utdelning | | -429 140 | | -429 140 |
| Balanseras i ny räkning | | 1 244 733 | -1 244 733 | 0 |
| Årets resultat | | | 1 526 808 | 1 526 808 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 3 771 542 | 1 526 808 | 5 348 350 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------|------------------|
| balanserad vinst | 3 771 542 |
| årets vinst | 1 526 808 |
| | 5 298 350 |

| | |
|---|------------------|
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas (734,92 kronor per aktie) | 367 458 |
| i ny räkning överföres | 4 930 892 |
| | 5 298 350 |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2021-07-01 -2022-06-30 | 2020-07-01 -2021-06-30 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 3 680 255 | 3 569 329 |
| Övriga rörelseintäkter | | 73 674 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 3 753 929 | 3 569 329 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -507 793 | -429 142 |
| Personalkostnader | 2 | -1 374 996 | -1 481 901 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -20 761 | -68 555 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 903 550 | -1 979 598 |
| Rörelseresultat | | 1 850 379 | 1 589 731 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | | 100 000 | 0 |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar | | -23 746 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -1 007 | -598 |
| Summa finansiella poster | | 75 247 | -598 |
| Resultat efter finansiella poster | | 1 925 626 | 1 589 133 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av överavskrivningar | | -10 768 | 16 468 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -10 768 | 16 468 |
| Resultat före skatt | | 1 914 858 | 1 605 601 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -388 050 | -360 868 |
| Årets resultat | | 1 526 808 | 1 244 733 |

| Balansräkning | Not | 2022-06-30 | 2021-06-30 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 47 654 | 158 421 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 47 654 | 158 421 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 4 | 4 000 000 | 3 350 000 |
| Andra långfristiga fordringar | 5 | 487 945 | 501 000 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 4 487 945 | 3 851 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 4 535 599 | 4 009 421 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 624 520 | 330 000 |
| Övriga fordringar | | 2 081 | 0 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 211 206 | 22 242 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 837 807 | 352 242 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 468 650 | 581 931 |
| Summa kassa och bank | | 468 650 | 581 931 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 306 457 | 934 173 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 5 842 056 | 4 943 594 |

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 771 542

2 955 949

Årets resultat

1 526 808

1 244 733

Summa fritt eget kapital

5 298 350

4 200 682

Summa eget kapital

5 348 350

4 250 682

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

47 654

36 886

Summa obeskattade reserver

47 654

36 886

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

33 391

93 605

Övriga skulder

230 743

407 909

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

181 918

154 512

Summa kortfristiga skulder

446 052

656 026

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 842 056

4 943 594

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2021-07-01 -2022-06-30 | 2020-07-01 -2021-06-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2022-06-30 | 2021-06-30 |
|---|----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 342 775 | 315 814 |
| Inköp | 36 320 | 26 961 |
| Försäljningar/utrangeringar | -315 814 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 63 281 | 342 775 |
| Ingående avskrivningar | -184 354 | -115 799 |
| Försäljningar/utrangeringar | 178 962 | 0 |
| Årets avskrivningar | -10 235 | -68 555 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -15 627 | -184 354 |
| Utgående redovisat värde | 47 654 | 158 421 |

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2022-06-30 | 2021-06-30 |
|---|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 3 350 000 | 2 150 000 |
| Inköp | 650 000 | 1 200 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 4 000 000 | 3 350 000 |
| Utgående redovisat värde | 4 000 000 | 3 350 000 |

Not 5 Andra långfristiga fordringar

| | 2022-06-30 | 2021-06-30 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 501 000 | 0 |
| Tillkommande fordringar | 10 691 | 501 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 511 691 | 501 000 |
| Ingående nedskrivningar | 0 | 0 |
| Årets nedskrivningar | -23 746 | 0 |
| Utgående ackumulerade nedskrivningar | -23 746 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 487 945 | 501 000 |

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Den tilltagande geopolitiska osäkerheten till följd av den olagliga ryska invasionen av Ukraina i slutet av februari har lett till ökad ekonomisk osäkerhet och minskat antal börsintroduktioner, något som till viss del påverkat marknaden för bolagets tjänster. Styrelsen följer utvecklingen noggrant.

Göteborg 2022-11-10

Mårten Wikforss
Mårten Wikforss
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-11-10

David Sennerstam
David Sennerstam
Auktoriserad revisor
